
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3330816AD

Stavba: MŠ Komenského 44, Šternberk

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 25.08.2016

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk, DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 26342057
PROLEMAX s.r.o. DIČ: CZ26342057

Projektant: IČ: 13001116
Ing.arch. Jiří Kováříček, Studio JKL DIČ: CZ6012130982

Poznámka:

Cena bez DPH 596 381,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 596 381,08 125 240,03

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 721 621,11

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 3330816AD

Stavba: MŠ Komenského 44, Šternberk

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk, Projektant:

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

SO 01 BEZPEČNÉ VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY

Strana 2 z 2

25.08.2016

Ing.arch. Jiří Kováříček, Stud

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

596 381,08 721 621,11

596 381,08 721 621,11 STA



krycí list soupisu

Stavba:

MŠ Komenského 44, Šternberk

Objekt:

SO 01 - BEZPEČNÉ VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 25.08.2016

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk, DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 26342057
PROLEMAX s.r.o. DIČ: CZ26342057

Projektant: IČ: 13001116

Ing.arch. Jiří Kováříček, Studio JKL DIČ: CZ6012130982

Poznámka:

Cena bez DPH 596 381,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 596 381,08 21,00% 125 240,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 721 621,11

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Komenského 44, Šternberk

Objekt:

SO 01 - BEZPEČNÉ VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk,
Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 - Úprava povrchů vnější _ __ ____ ___

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

Datum: 25.08.2016

Projektant: Ing.arch. Jiří Kováříček,

Cena celkem [CZK]

596 381,08

596 381,08 

268 786,70 

327 594,38 
327^94,38

39 125,76

1 652,01

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Komenského 44, Šternberk

Objekt:

SO 01 - BEZPEČNÉ VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY

Místo: Šternberk Datum: 25.08.2016

Zadavatel: Město Šternberk, Projektant: Ing.arch. Jiří Kováříček, Studio JKL
Uchazec: PROLEMAX s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 596 381,08

D HSV Práce a dodávky HSV 596 381,08

D 5 Komunikace 268 786,70

7 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 146,520 53,10 7 780,21 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 30 mm

Poznámka k položce:

Položku použit php. pouze pro zhutnění nebo dle zvolené technologie dodavatele k doplnění

P tl.stávajícího podkladu nebo jeho srovnaní.
Úprava cca 20 mm výšky.

DRÁHA. MLHOVIŠTĚ

VV "chodnik po rekonstrukci - štěrkový podklad "

vv (37,4-1,9*2+27+7,38+30,39+16,88+3,02) 118,270

vv mlhoviště vč. schodu v.cca 150 mm

vv (5,7+5,6)/2*5 28,250

vv Součet 146,520

1 K 58913-001
povrch víceúčelových ploch vodopropustný probarvený v celé výšce jednovrstvý EPDM

11 mm vč. grafiky DRÁHA
m2 118,270 1 100,00 130 097,00

Povrch pro víceúčelová hřiště z celoprobarveného
granulátu pojeného pur pojivém na litou roznášecí vrstvu, s jednoduchou grafikou ,

Poznámka k potožce:

Viz příloha GRAFIKA - DRÁHA

W "chodník po rekonstrukci - štěrkový podklad "

W (37,4-1,9*2+27+7,38+30,39+16,88+3,02) 118,270

vv GRAFIKA přiloha

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

VV
start+cíl 1 ks,čísla vzdálenosti 2 ks, značka POLICIE+PRVNÍ POMOC 2 ks, zn.HASIČI 1

ks, přechod pro chodce 2 ks, dvojitá šipka 1 ks, střed.lajna 12 ks

VV Součet 118,270

2 K 58913-003
Roznášecí' vyrovnávací' vrstva pod lité pryžové povrchy, litá min tl. 35 mm (15-80 

mm, průměr 35 mm)
m2 146,520 500,00 73 260,00

Roznášecí vyrovnávací vrstva pod lité pryžové povrchy, litá min tl. 35 mm (15-80 mm, průměr 35 
mm)

Poznámka k položce:

P vč. srovnáni nerovnosti (např. mírné zvlnění povrchu , přechod stávající terasy a mlhoviště, 3D

prvky I

W (37,4-1,9*2+27+7,38+30,39+16,88+3,02) 118,270

vv mlhoviště vč. schodu v.cca 150 mm

W (5,7+5,6)/2*5 28,250
i I----- i--------------------- ------ ;—;—77---- ,------------------------- ;------------------- ------------------------ ;---- ---------- 1-------------

6 K 58913-004
povrch víceúčelových ploch vodopropustný probarvený v celé výšce jednovrstvý EPDM 

11 mm vč. grafiky MLHOVIŠTĚ m2 28,250 2 040,69 57 649,49

povrch víceúčelových ploch vodopropustný probarvený v celé výšce jednovrstvý EPDM 11 mm vč. 
grafiky MLHOVIŠTĚ

VV

VV

VV

VV

W

VV

VV

vv

mlhoviště vč. překrytí obrubníku

(5,7+5,6)/2*5,0 28,250

GRAFIKA příloha

3D prvek kopec 1 ks MINITUNEL nerez průměr min 600 mm

3D prvek tělo housenky s čísly nebo písmeny 9 ks, min. průměr 0,5*0,25m

kapka cákenec 1 ks, duha 1 ks

spodní krytka mlžítka - kytky 1 ks, průměr min 0,5*0,2 m

Součet 28,250

6
62

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

Úprava povrchů vnější
327 594,38

3 K 58913-002
povrch víceúčelových ploch jednovrstvý pryž tl. 11 mm probarvený v celé výšce vč. 

GRAFIKY 3x TERASA
m2 160,662 1 250,00 200 827,50

PP povrch víceúčelových ploch jednovrstvý pryž tl.11 mm

Poznámka k položce:

Barevné provedeni viz grafické přílohy.

VV " terasy 1,2,3"

vv "Č. 3" 10,52*4,66+2,0*0,91 50,843

vv
terasa č.3 -Grafika HOUSENKA s PÍSMENY, KROKODÝL s ČÍSLY, ČLOVĚČE NEZLOB SE, 

čtvrtkruh 4x, půlkruh 2x- viz příloha

vv ”č.2" 11,47*4,6+1,0*1,99 54,752
vv terasa č.2 -Grafika TWISTER, ŠNEK s ČÍSLY, BLUDIŠTĚ viz příloha

vv "č.1" 11,07*4,78+2,05*1,05 55,067
vv terasa č.1 -Grafika MAJÁK, TWISTER, SKOK do DÁLKY viz příloha

vv Součet 160,662

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

5 K 58913-003
Roznášecí vyrovnávací vrstva pod lité pryžové povrchy, litá min tl. 35 mm (15-80

mm, průměr 35 mm)
m2 160,662 500,00 80 331,00

PP

P

vv

vv

vv

vv

vv

Roznášecí vyrovnávací vrstva pod lité pryžové povrchy, litá min tl. 35 mm (15-80 mm, průměr 35
mm)

Poznámka k položce:

vč. srovnáni nerovností , fnapř. mírné zvlnění povrchu stávajících teras)

" terasy 1, 2, 3 "

"č. 3" 10,52*4,66+2,0*0,91

"č.2” 11,47*4,6+1,0*1,99

"č.1" 11,07*4,78+2,05*1,05

Součet

50,843

54,752

55,067

160,662

4 K 632902-r Příprava povrchu teras - očištění+penetrace před realizací PU sportovního povrchu m2 160,662 45,50 7 310,12

PP

p

vv

vv

vv

Příprava povrchu teras - očištění+penetrace před realizací PU sportovního povrchu

Poznámka k položce:

očištění, příprava povrchu,

penetrace PU před realizaci sportovního povrchu

"č. 3" 10,52*4,66+2,0*0,91

"č.2” 11,47*4,6+1,0*1,99

''č.1" 11,07*4,78+2,05*1,05

50,843

54,752

55,067

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 125,76

8 K 900-100 Mlžící sprcha ve tvaru květiny se 3 květy K3 - DOD+ MT ks 1,000 36 918,00 36 918,00

PP

p

vv

w
vv

povrch víceúčelových ploch vodopropustný probarvený v celé výšce jednovrstvý EPDM 11 mm vč.
grafiky DRÁHA

Poznámka k položce:

umístěno dle grafiky s nastavitelným směrem a výškou kvetu, vč. kotvení na připravený základ a

připravený přívod vody

mlhoviště

1

Součet

1,000

1,000

10 K 900-101 dilatace povrchu bm 5,700 97,50 555,75

D 998 Přesun hmot 1 652,01

11 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 22,385 73,80 1 652,01 CSÚRS2016 01

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy m

Poznámko k položce:

Položka obsahuje veškeré nároky na přesuny materiálů i kapacit

Strana 5 z




